Obě smluvní strany přihlédly k zápisu z dozorčí rady Sportovních areálů ze dne 06.04.2022 

2022 a vzájemně se dohodly na roční platbě v prospěch Sportovních areálů za zvýšenou, 

všeobecnou dostupnost užívání Skateparku širokou, zejména chrudimskou veřejností, bez 

vstupného a tuto platbu stanovily na částku ve výši 250.000 Kč, včetně DPH, za každý rok 

(slovy: dvěstěpadesáttisíckorunčeských), kterou uhradí Město Chrudim Sportovním areálům,   

a to na základě z její strany vystaveného a předloženého daňového dokladu, vždy nejpozději 

k 31.03. kalendářního roku.   

Dále se obě smluvní strany dohodly, že první platba za zbývající měsíce roku 2022